
ﾚｰﾝ 1 組 +0.9 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 2 組 +2.4 順位 記録 備考

1 442 重兼卓哉 東部 ① 5 13"70 2 802 梨子木優太 小郡 ① 2 13"16 Q

2 210 山根克祥 桑山 ① 2 13"06 Q 3 140 高菅葉平 太華 ① 3 13"52

3 64 藤井　駿 勝山 ① 1 12"83 Q 4 129 稗田太一 大嶺 ① DNS

4 419 河村光進 長府 ① 7 14"79 5 306 藤澤典迪 菱海 ① 1 12"55 Q

5 1290 岡田佑次 上宇部 ① 3 13"31 q 6 1093 吉永泰祐 国府 ① 4 13"96

6 1125 市川賢幸 末武 ① 8 14"84 7 1286 久保俊介 東和 ① 6 14"44

7 92 山代屋孝幸 麻里布 ① 6 14"06 8 622 河本昌也 八坂 ① 5 14"11

8 872 濱本敏明 名陵 ① 4 13"60

ﾚｰﾝ 3 組 ±0.0 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 4 組 +1.4 順位 記録 備考

2 647 武内俊樹 平生 ① 7 15"39 2 989 沖廣和也 柳井 ① 4 13"90

3 662 阿部達也 彦島 ① 2 13"13 Q 3 690 稲田一輝 彦島 ① 2 13"19 Q

4 366 古川雄大 安岡 ① 4 13"40 q 4 990 松永優志 厚南 ① 6 14"95

5 363 日高佑太 島田 ① 5 13"71 5 1103 上領康平 萩西 ① DNS

6 97 窪井　遼 萩東 ① 6 14"04 6 158 杉村一成 宇田 ① 5 14"26

7 790 原田直樹 小郡 ① 1 12"85 Q 7 1041 古田真也 長成 ① 1 12"58 Q

8 1258 濱村竜太 豊北第二 ① 3 13"33 q 8 95 吉岡　翼 麻里布 ① 3 13"29 q

ﾚｰﾝ 5 組 +2.1 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 6 組 +1.6 順位 記録 備考

2 409 原田恭兵 大内 ① 4 13"51 2 944 吉田祐貴 黒石 ① 2 13"11 Q

3 1105 宇野賢士 菱海 ① 3 13"38 q 3 778 古谷　亮 田布施 ① 1 12"98 Q

4 272 福永芳規 豊浦菊川 ① DNS 4 472 吉永昇平 文洋 ① 4 13"61

5 201 清水裕太 桑山 ① 6 15"93 5 528 多田文成 川中 ① 6 13"76

6 563 二宮章聡 川中 ① 2 13"16 Q 6 1076 山根一起 厚狭 ① 5 13"62

7 1088 田中賢三 高千帆 ① 1 12"59 Q 7 205 平生和也 桑山 ① 3 13"21 q

8 992 倉本泰宏 福川 ① 5 13"88 8 1169 伊藤謙作 西岐波 ① DNS

ﾚｰﾝ 7 組 +0.5 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 8 組 +2.0 順位 記録 備考

2 130 浅田雅敏 伊佐 ① 2 13"08 Q 2 1128 藤岡真哉 末武 ① 2 13"18 Q

3 222 堀　良輔 佐波 ① 5 13"87 3 791 井上拓也 小郡 ① 6 14"03

4 491 高﨑和貴 垢田 ① 3 13"14 q 4 339 増野皓紀 勝山 ① DNS

5 1245 梅田知嗣 豊北第三 ① 7 14"02 5 271 清水敬大 豊浦菊川 ① 1 12"95 Q

6 1111 渡邊典之 常盤 ① 6 13"88 6 565 木下孝啓 川中 ① 3 13"45 q

7 248 西村　翔 室積 ① 1 12"85 Q 7 507 松﨑大悟 右田 ① 5 13"90

8 766 松野友樹 田布施 ① 4 13"59 8 477 渋谷　諒 小野田 ① 4 13"80

１ 年 男 子  １００ｍ
　　　　　　　　山口県大会記録   11"6   松浦　辰義(勝山)1989
                        　　　　　　　　山根　　輝(小郡)1989

　　　　　　　　全国大会参加標準記録 11"34

予選（８組　２着＋８）



ﾚｰﾝ 1 組 ±0.0 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 2 組 ±0.0 順位 記録 備考

1 802 梨子木優太 小郡 ① 7 13"61 1 563 二宮章聡 川中 ① 6 13"29

2 205 平生和也 桑山 ① 4 13"36 2 491 高﨑和貴 垢田 ① 4 13"25

3 306 藤澤典迪 菱海 ① 1 12"81 Q 3 790 原田直樹 小郡 ① 1 12"65 Q

4 662 阿部達也 彦島 ① 5 13"46 4 1041 古田真也 長成 ① 2 12"87 Q

5 248 西村　翔 室積 ① 2 13"09 Q 5 778 古谷　亮 田布施 ① 3 13"13 q

6 271 清水敬大 豊浦菊川 ① 3 13"16 6 944 吉田祐貴 黒石 ① 5 13"26

7 95 吉岡　翼 麻里布 ① 6 13"48 7 1290 岡田佑次 上宇部 ① 8 13"52

8 565 木下孝啓 川中 ① 8 13"89 8 366 古川雄大 安岡 ① 7 13"48

ﾚｰﾝ 3 組 ±0.0 順位 記録 備考

1 690 稲田一輝 彦島 ① 7 13"47

2 1128 藤岡真哉 末武 ① 2 13"13 Q

3 64 藤井　駿 勝山 ① 1 13"01 Q

4 210 山根克祥 桑山 ① 3 13"14 q

5 1088 田中賢三 高千帆 ① 5 13"22

6 130 浅田雅敏 伊佐 ① 4 13"21

7 1258 濱村竜太 豊北第二 ① 6 13"36

8 1105 宇野賢士 菱海 ① 8 13"49

順位 +0.3 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 790 原田直樹 小郡 ① 3 12"52

2 306 藤澤典迪 菱海 ① 5 12"72

3 1041 古田真也 長成 ① 4 12"83

4 64 藤井　駿 勝山 ① 6 12"92

5 248 西村　翔 室積 ① 1 12"99

6 210 山根克祥 桑山 ① 7 13"02

7 1128 藤岡真哉 末武 ① 8 13"03

8 778 古谷　亮 田布施 ① 2 13"19

決    勝

準決勝（３組　２着＋２）



ﾚｰﾝ 1 組 ±0.0 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 2 組 ±0.0 順位 記録 備考

1 740 田中康雄 沖浦 ② 3 13"09 2 173 鈴尾大地 福賀 ② 7 13"98

2 957 大沼法寛 高千帆 ② 6 14"59 3 954 風井裕次郎 末武 ② 2 12"62 Q

3 805 西村俊介 川中 ② DNS 4 820 魚屋翔平 川中 ② 4 12"86 q

4 161 松原　倫 厚陽 ② 2 12"52 Q 5 330 伊藤岳志 鹿野 ② 6 13"70

5 783 関谷修平 山の田 ② DNS 6 612 榎本一成 国府 ② 3 12"84 q

6 748 平原達也 勝山 ② 1 12"24 Q 7 712 芥川智之 平生 ② 5 13"21

7 869 吉元直輝 島田 ② 5 14"25 8 626 重水　拓 長成 ② 1 12"59 Q

8 151 松川　剛 宇田 ② 4 14"02

ﾚｰﾝ 3 組 ＋0.6 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 4 組 ＋0.5 順位 記録 備考

2 41 神崎直哉 明木 ② 5 13"55 2 1172 原田将史 灘 ② 1 12"38 Q

3 835 山本勇斗 川中 ② 3 12"67 q 3 55 難波健一 日積 ② 7 16"30

4 860 中村真也 田布施 ② DNS 4 751 松岡利弥 勝山 ② 3 12"59 q

5 434 川口哲史 厚南 ② 2 12"67 Q 5 979 岡村　隼 柳井 ② 6 13"62

6 35 山本健太郎 八坂 ② 6 15"26 6 1389 三上智照 萩西 ② 2 12"49 Q

7 732 原　尚之 華陽 ② 4 13"00 7 212 久松遼平 桑山 ① 4 12"98

8 958 岡本　啓 岩国 ② 1 12"49 Q 8 56 横山裕樹 明木 ② 5 13"45

ﾚｰﾝ 5 組 ＋2.1 順位 記録 備考

2 1401 林　祐太郎 常盤 ② 7 14"42

3 920 馬場　希 川下 ② 5 13"05

4 279 村田翔平 東部 ② 2 12"53 Q

5 1033 友弘　明 福川 ② 6 13"33

6 1055 坂田亮一 末武 ② 3 12"56 q

7 1013 藤本裕樹 菱海 ② 1 12"33 Q

8 787 松井祥平 川中 ② 4 12"65 q

２ 年 男 子  １００ｍ
山口県大会記録   11"0   中村　元就(むつみ)1993

全国大会参加標準記録 11"34

予選（５組　２着＋６）



ﾚｰﾝ 1 組 ＋2.2 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 2 組 ＋0.5 順位 記録 備考

1 787 松井祥平 川中 ② 5 12"38 q 1 434 川口哲史 厚南 ② 8 12"75  

2 820 魚屋翔平 川中 ② 8 12"71 2 612 榎本一成 国府 ② 6 12"64  

3 279 村田翔平 東部 ② 3 12"27 Q 3 1172 原田将史 灘 ② 1 12"21 Q

4 161 松原　倫 厚陽 ② 4 12"34 q 4 1055 坂田亮一 末武 ② 5 12"50  

5 958 岡本　啓 岩国 ② 2 12"22 Q 5 1013 藤本裕樹 菱海 ② 2 12"22 Q

6 748 平原達也 勝山 ② 1 12"01 Q 6 1389 三上智照 萩西 ② 3 12"47 Q

7 626 重水　拓 長成 ② 7 12"44  7 835 山本勇斗 川中 ② 7 12"69  

8 954 風井裕次郎 末武 ② 6 12"43  8 751 松岡利弥 勝山 ② 4 12"48  

順位 ＋1.6 レーン 記録 備考

1 748 平原達也 勝山 ② 6 12"02

2 1172 原田将史 灘 ② 3 12"18

3 1013 藤本裕樹 菱海 ② 5 12"27

4 958 岡本　啓 岩国 ② 4 12"27

5 161 松原　倫 厚陽 ② 1 12"42

6 787 松井祥平 川中 ② 7 12"47

7 1389 三上智照 萩西 ② 2 12"52

8 279 村田翔平 東部 ② 8 12"54

決    勝

準決勝（２組　３着＋２）



ﾚｰﾝ 1 組 +0.5 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 2 組 +0.5 順位 記録 備考

1 45 西岡力也 大嶺 ③ 4 12"48 1 1228 芦谷　亮 むつみ ③ 3 12"39

2 539 久保田寛 川中 ③ 1 11"89 Q 2 113 岡本康生 佐波 ③ 6 12"68

3 653 泉　彰寛 右田 ③ 8 13"05 3 17 山根将史 桑山 ③ 2 12"23 Q

4 1293 太田尾悠介 灘 ③ 2 12"00 Q 4 660 日野祐輔 麻里布 ③ 4 12"49

5 459 藤本　龍 大内 ③ 3 12"11 q 5 1244 柴田幸輔 厚狭 ③ 7 13"04

6 1187 伊藤　真 楠 ③ 6 12"69 6 257 谷口雅則 山の田 ③ 1 11"89 Q

7 1218 藤井拓郎 岐陽 ③ 7 12"74 7 1295 村中　勇 灘 ③ 5 12"63

8 1476 二宮聡士 柳井 ③ 5 12"61 8 435 藤田元道 勝山 ③ DNS

ﾚｰﾝ 3 組 +0.7 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 4 組 +0.4 順位 記録 備考

1 932 下川貴央 小郡 ③ 5 12"55 1 1074 小路春輔 華陽 ③ 5 12"77

2 465 野村和玄 大内 ③ 2 12"05 Q 2 615 小林弘治 安岡 ③ 1 12"08 Q

3 768 重岡諒一 川下 ③ 3 12"25 q 3 742 藤本大地 田布施 ③ DNS

4 580 角谷正治 名陵 ③ 7 12"83 4 495 藤井嵩広 文洋 ③ 2 12"16 Q

5 241 落合宏次郎 山の田 ③ DNS 5 531 西田明広 川中 ③ 7 14"56

6 327 中本龍哉 日良居 ③ 4 12"35 6 1427 窪　祐樹 湯田 ③ 4 12"69

7 537 岡本健史郎 川中 ③ 1 11"81 Q 7 1586 広富雄太 岩国 ③ 6 12"91

8 1127 河村裕克 萩東 ③ 6 12"75 8 427 増野琢祐 勝山 ③ 3 12"46

ﾚｰﾝ 5 組 +1.1 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 6 組 +0.1 順位 記録 備考

1 296 金本涼太 黒石 ③ 3 12"32 q 2 1272 内海佑弥 伊佐 ③ 1 11"82 Q

2 814 吉森達也 川下 ③ 6 12"96 3 440 藤井　陵 勝山 ③ 3 12"28 q

3 1409 坂村卓哉 岩国 ③ 2 12"29 Q 4 243 関谷耕平 山の田 ③ 2 12"24 Q

4 654 松崎裕登 右田 ③ DNS 5 1044 富永直希 常盤 ③ 7 13"67

5 538 草永晋太郎 川中 ③ 1 12"24 Q 6 385 徳永知也 向洋 ③ 6 12"79

6 1283 久保祐介 東和 ③ 4 12"50 7 137 兼清邦光 浅江 ③ 4 12"65

7 481 徳田拓巳 垢田 ③ 7 13"28 8 1137 小田和浩 大内 ③ 5 12"67

8 734 深海朋也 田布施 ③ 5 12"67

３　年　男　子　　１００ｍ
山口県大会記録   10"6   中村　元就(むつみ)1994

全国大会参加標準記録 11"34

予選（６組　２着＋４）



ﾚｰﾝ 1 組 +1.0 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 2 組 +1.4 順位 記録 備考

1 495 藤井嵩広 文洋 ③ 2 11"89 Q 1 296 金本涼太 黒石 ③ 7 12"21

2 1409 坂村卓哉 岩国 ③ 5 12"16 2 17 山根将史 桑山 ③ 6 12"19

3 537 岡本健史郎 川中 ③ 4 11"94 q 3 459 藤本　龍 大内 ③ 3 11"96 Q

4 465 野村和玄 大内 ③ 3 11"92 Q 4 539 久保田寛 川中 ③ 1 11"79 Q

5 615 小林弘治 安岡 ③ DNS 5 1293 太田尾悠介 灘 ③ 4 12"10 q

6 257 谷口雅則 山の田 ③ 1 11"58 Q 6 1272 内海佑弥 伊佐 ③ 2 11"90 Q

7 538 草永晋太郎 川中 ③ 7 12"46 7 243 関谷耕平 山の田 ③ 5 12"13

8 768 重岡諒一 川下 ③ 6 12"21 8 440 藤井　陵 勝山 ③ 8 12"34

順位 +2.7 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 257 谷口雅則 山の田 ③ 5 11"48

2 1272 内海佑弥 伊佐 ③ 6 11"57

3 539 久保田寛 川中 ③ 4 11"61

4 537 岡本健史郎 川中 ③ 1 11"74

5 459 藤本　龍 大内 ③ 8 11"82

6 495 藤井嵩広 文洋 ③ 3 11"82

7 465 野村和玄 大内 ③ 7 11"82

8 1293 太田尾悠介 灘 ③ 2 12"04

決    勝

準決勝（２組　３着＋２）



ﾚｰﾝ 1 組 ±0.0 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 2 組 ±0.0 順位 記録 備考

1 748 平原達也 勝山 ② DNS 1 495 藤井嵩広 文洋 ③ 1 25"22 Q

2 30 梅田祥平 福賀 ③ 3 25"18 Q 2 1942 伊藤光彦 右田 ③ 6 27"55

3 1936 岩本　宏 鹿野 ③ 5 27"09 3 1139 河島将宏 福川 ③ 4 26"41 q

4 404 田村幸雄 鴻南 ③ 1 24"97 Q 4 597 岡田成正 長成 ③ 3 25"99 Q

5 1379 森行和哉 末武 ② 7 27"92 5 17 山根将史 桑山 ③ 2 25"73 Q

6 1453 門田克一 高千帆 ③ 6 27"61 6 764 古谷一剛 田布施 ③ 5 27"32

7 921 原田大二郎 小郡 ③ 2 25"11 Q 7 538 草永晋太郎 川中 ③ DNS

8 243 関谷耕平 山の田 ③ 4 25"31 q 8 300 河西啓太 西岐波 ③ 7 28"77

ﾚｰﾝ 3 組 ±0.0 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 4 組 ±0.0 順位 記録 備考

1 459 藤本　龍 大内 ③ 2 25"19 Q 1 1164 木阪建人 向洋 ② 6 27"02

2 1273 稲田佳祐 垢田 ③ 4 25"55 q 2 399 児玉広大 上関 ③ 2 25"10 Q

3 89 上森貴弘 柳井 ③ 5 25"95 q 3 484 小野紘司郎 垢田 ③ 5 25"96 q

4 943 橋本真弘 奈古 ② 6 25"96 q 4 440 藤井　陵 勝山 ③ DNS

5 1220 橋本和也 岐陽 ③ 1 25"03 Q 5 817 白井雅史 川下 ③ 3 25"10 Q

6 872 濱本敏明 名陵 ① 8 27"80 6 910 芥川直貴 平生 ③ 4 25"51 q

7 161 松原　倫 厚陽 ② 3 25"41 Q 7 1121 藤井満久 常盤 ③ 7 28"17

8 1215 西村拓也 萩西 ③ 7 25"99 q 8 615 小林弘治 安岡 ③ 1 24"86 Q

ﾚｰﾝ 5 組 ±0.0 順位 記録 備考

2 60 吉永大介 大嶺 ② DNS

3 715 守田諒介 国府 ③ 2 25"41 Q

4 193 坂本典之 黒石 ③ 5 26"64

5 1132 坪内慶佑 室積 ③ 1 24"85 Q

6 760 田原和典 田布施 ③ DNS

7 465 野村和玄 大内 ③ 3 25"45 Q

8 600 松永龍司 長成 ③ 4 26"06 q

　　　　　山口県大会記録 　　  22"0   中村　元就(むつみ)1994

　　　　　全国大会参加標準記録 23"04

予選（５組　３着＋９）

共 通 男 子  ２００ｍ



ﾚｰﾝ 1 組 ±0.0 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 2 組 ±0.0 順位 記録 備考

1 1215 西村拓也 萩西 ③ 8 25"93 1 943 橋本真弘 奈古 ② 6 26"00

2 465 野村和玄 大内 ③ 2 24"67 Q 2 161 松原　倫 厚陽 ② 5 25"32

3 921 原田大二郎 小郡 ③ 1 24"60 Q 3 459 藤本　龍 大内 ③ 1 24"40 Q

4 30 梅田祥平 福賀 ③ 6 25"42 4 817 白井雅史 川下 ③ 3 24"52 q

5 399 児玉広大 上関 ③ 3 24"93 5 495 藤井嵩広 文洋 ③ 4 24"59 q

6 1132 坪内慶佑 室積 ③ 4 25"02 6 615 小林弘治 安岡 ③ 2 24"52 Q

7 1273 稲田佳祐 垢田 ③ 5 25"34 7 910 芥川直貴 平生 ③ DNS

8 600 松永龍司 長成 ③ 7 25"88 8 1139 河島将宏 福川 ③ 7 26"25

ﾚｰﾝ 3 組 ＋0.2 順位 記録 備考

1 484 小野紘司郎 垢田 ③ 7 26"18

2 243 関谷耕平 山の田 ③ 2 24"81 Q

3 17 山根将史 桑山 ③ DNS

4 1220 橋本和也 岐陽 ③ 3 24"84

5 715 守田諒介 国府 ③ 4 25"28

6 404 田村幸雄 鴻南 ③ 1 24"70 Q

7 597 岡田成正 長成 ③ 6 25"51

8 89 上森貴弘 柳井 ③ 5 25"50

順位 ±0.0 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 465 野村和玄 大内 ③ 8 24"09

2 817 白井雅史 川下 ③ 7 24"25

3 921 原田大二郎 小郡 ③ 6 24"31

4 615 小林弘治 安岡 ③ 3 24"44

5 495 藤井嵩広 文洋 ③ 1 24"52

6 459 藤本　龍 大内 ③ 4 24"55

7 404 田村幸雄 鴻南 ③ 5 24"90

DNS 243 関谷耕平 山の田 ③ 2

  決     勝  

 準決勝（３組　２着＋２）



ﾚｰﾝ 1 組 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 2 組 順位 記録 備考

1 1053 鬼村祐輔 萩東 ② 3 58"19 2 527 金田信彦 川中 ③ 1 53"63 Q

2 297 大宮丈典 黒石 ③ 6 61"76 3 733 河内祐介 田布施 ③ 4 59"14

3 522 園崎宏史 富田 ② 7 64"04 4 295 鈴川慶太 西岐波 ③ 7 64"12

4 796 百合野真輝 川中 ② 2 56"01 q 5 601 大塩　誠 長成 ③ 5 60"09

5 695 渡部一成 国府 ③ 4 59"36 6 412 前原雅樹 鴻南 ③ 2 55"52 q

6 31 大谷夏貴 福賀 ③ 5 61"15 7 322 田積直樹 室積 ② 6 62"58

7 504 池田悟志 文洋 ③ DNS 8 783 関谷修平 山の田 ② 3 56"27 q

8 1039 上領宏輝 萩西 ③ 1 53"80 Q

ﾚｰﾝ 3 組 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 4 組 順位 記録 備考

2 1042 白石和真 宇田 ③ 3 59"05 2 483 植村修一 垢田 ③ 1 56"29 Q

3 228 藤中慎史 伊陸 ③ 5 61"70 3 82 井内智弘 太華 ② 4 59"55

4 579 百合野亘 名陵 ③ DNS         4 1915 小林寛典 大和 ③ 3 58"59

5 931 細川雄矢 小郡 ③ 1 54"59 Q 5 1531 久田直行 沖浦 ③ 2 57"75

6 1132 坪内慶佑 室積 ③ 2 56"41 6 186 其田翔大 向洋 ② 5 60"86

7 8 野上康太 明木 ③ 4 60"88 7 681 三原輝雄 厚狭 ② 6 64"42

8 636 岡田　誠 長府 ③ DNS         8 1939 田村尚哉 島田 ③ DNS         

ﾚｰﾝ 5 組 順位 記録 備考

1 617 浜本竜祐 安岡 ③ DNS         

2 1368 藤井宇宙 岐陽 ③ 2 58"15

3 1273 稲田佳祐 垢田 ③ 1 55"85 Q

4 1198 桑村拓也 桑山 ② 5 60"04 

5 630 上原隆弘 長府 ③ 4 59"81 

6 688 渡邉翔太 麻里布 ③ 3 58"17 

7 1455 松井良太 上宇部 ③ DNS         

決   勝

順位 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 1039 上領宏輝 萩西 ③ 3 52"62 

2 931 細川雄矢 小郡 ③ 5 52"75  

3 527 金田信彦 川中 ③ 4 53"14 

4 1273 稲田佳祐 垢田 ③ 2 54"47 

5 483 植村修一 垢田 ③ 1 55"10 

6 412 前原雅樹 鴻南 ③ 6 55"57  

7 796 百合野真輝 川中 ② 7 55"62 

8 783 関谷修平 山の田 ② 8 56"08 

共 通 男 子  ４００ｍ
　　　　　　　山口県大会記録   51"1   植野　隆広(安　岡)1993

　　　　　　　全国大会参加標準記録 51"94

 予 選（５組　１着＋３）



ﾚｰﾝ 1 組 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 2 組 順位 記録 備考

1 617 浜本竜祐 安岡 ③ 6 2'19"01 1 1034 光井克彦 岩国 ③ 4 2'17"53

2 405 大谷康矩 鴻南 ③ 4 2'09"30 2 1030 田中亮太郎 福川 ② 7 2'23"07

3 347 竹崎正嗣 平田 ③ 9 2'20"19 3 741 長迫　玄 田布施 ③ DNS

4 48 坂本卓也 浅江 ③ 7 2'19"15 4 487 竹内大樹 垢田 ③ 2 2'08"54 q

5 72 藤井秀治 大嶺 ② 3 2'09"01 q 5 969 北奥　健 竜王 ③ DNS

6 930 松崎真也 小郡 ③ 5 2'14"69 6 704 大田貴久 平生 ② 6 2'20"92

7 1539 土井裕樹 沖浦 ③ 8 2'19"31 7 1043 堀　哲也 宇田 ③ 3 2'13"45

8 1919 田中大士 豊浦 ③ 2 2'06"34 q 8 1324 松村和史 伊陸 ② 5 2'19"37

9 1674 松冨良次 大内 ③ 10 2'21"68 9 136 小林辰矢 厚南 ③ 1 2'07"98 q

10 6 大庭裕之 明木 ③ 1 2'04"22 q 10 390 山根正義 佐波 ② DNS

11 165 中山大士 室積 ③ DNS 11 1370 牧山和起 室積 ③ 8 2'27"22

12 1217 伊藤拓郎 岐陽 ③ 11 2'22"75 12 185 新岡利吾 須佐 ③ DNS

ﾚｰﾝ 3 組 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 4 組 順位 記録 備考

1 593 秋本裕司 長成 ③ 1 2'06"09 q 1 655 浅本　諒 麻里布 ③ 9 2'23"41

2 717 木村　亨 垢田 ② 2 2'06"17 q 2 509 角中直樹 文洋 ③ 10 2'27"87

3 658 西田雄哉 麻里布 ③ 9 2'20"82 3 880 家永翔市 島田 ② 4 2'17"19

4 1016 石原大資 日積 ③ 5 2'11"45 4 395 大谷友章 上関 ③ 8 2'22"44

5 821 矢野喜英 川下 ③ 10 2'21"36 5 1262 松村竜弥 鹿野 ③ 11 2'28"94

6 1641 嶋本祐太 小野田 ③ 7 2'15"29 6 36 岡村悠平 明木 ② 1 2'09"02 q

7 1207 徳本尚稔 周南菊川 ③ 11 2'26"15 7 259 國元　翼 菱海 ② 3 2'15"62

8 1655 近藤優一 宇田 ③ 12 2'26"53 8 194 星野浩之 黒石 ③ 7 2'21"31

9 1113 手塚賢士郎 西岐波 ③ 8 2'16"20 9 189 植木良介 名陵 ② 2 2'10"95

10 1627 岩政大樹 末武 ③ 3 2'09"04 10 592 岡村庄一 長成 ③ 5 2'18"41

11 747 角谷一成 田布施 ③ 4 2'10"30 11 391 再東勇亮 厚南 ② DNS

12 375 楠本　頌 大内 ② 6 2'12"85 12 1129 永後宏和 高千帆 ③ 6 2'19"75

共 通 男 子  ８００ｍ
        山口県大会記録       1'58"0 青木　砿治(麻里布)1986

        全国大会参加標準記録 2'02"00

予選（４組　０着＋８）



順位 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 6 大庭裕之 明木 ③ 6 2'04"38

2 487 竹内大樹 垢田 ③ 2 2'04"58

3 1919 田中大士 豊浦 ③ 5 2'04"81

4 136 小林辰矢 厚南 ③ 7 2'04"81

5 717 木村　亨 垢田 ② 3 2'06"71

6 36 岡村悠平 明木 ② 1 2'07"31

7 72 藤井秀治 大嶺 ② 8 2'09"04

8 593 秋本裕司 長成 ③ 4 2'14"48

　決　　勝　



ﾚｰﾝ 1 組 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 2 組 順位 記録 備考

1 1138 長谷川万久 厚陽 ① 9 5'13"30 1 431 松嵜佑介 東部 ① 2 4'45"76 Q

2 52 杉山洋太 明木 ① 5 5'04"75 2 788 加藤大知 小郡 ① 8 4'58"43

3 1287 大川和洋 東和 ① 10 5'13"34 3 156 水津里視 宇田 ① 9 4'59"76

4 62 花本　健 浅江 ① 4 4'58"91 Q 4 750 永田匡史 田布施 ① 1 4'44"52 Q

5 364 福家和馬 島田 ① 3 4'54"69 Q 5 976 砂田貴彬 沖浦 ① 15 5'21"11

6 1106 長田圭介 菱海 ① 8 5'08"91 6 277 田中大毅 熊毛 ① 16 5'21"53

7 214 林　宏紀 周陽 ① 1 4'46"93 Q 7 87 河村政伸 周陽 ① 5 4'50"19 q

8 223 福本英之 日積 ① 15 5'47"79 8 963 土井一也 黒石 ① 14 5'18"84

9 1136 品川直輝 須佐 ① DNS 9 134 植木雅哉 太華 ① 4 4'48"77 Q

10 333 白井良祐 麻里布 ① DNS 10 479 中村翔平 小野田 ① 13 5'12"99

11 904 花本佑樹 岩国 ① DNS 11 516 山﨑健太郎 鴻南 ① 12 5'05"39

12 586 金田義之 川中 ① 11 5'16"71 12 981 松重拓臣 柳井 ① 11 5'03"87

13 1091 音喜多侑樹 国府 ① 13 5'25"94 13 148 梅田洋輝 萩西 ① 7 4'58"11  

14 765 平井裕紀 田布施 ① 7 5'08"60 14 131 源　隆寛 伊佐 ① 6 4'50"35 q

15 424 松本圭介 長府 ① 2 4'47"02 Q 15 142 山村祐貴 厚狭 ① 10 5'01"09

16 1134 上野優太 西岐波 ① 12 5'17"72 16 1065 中野　瞬 萩東 ① 3 4'46"84 Q

17 643 大下満紀 平生 ① 6 5'06"64 17 469 松田　篤 文洋 ① DNS

18 1112 吉永篤史 常盤 ① 14 5'27"42

ﾚｰﾝ 3 組 順位 記録 備考

1 86 岸川大輝 周陽 ① 1 4'41"54 Q

2 203 岡崎優介 桑山 ① 7 4'58"80

3 1086 三好直哉 竜王 ① 12 5'12"03

4 270 礒邊　俊 油田 ① 8 5'00"90

5 386 国弘拓也 大内 ① 11 5'08"57

6 135 島村紀之 太華 ① 9 5'03"70

7 1131 堤下和弘 末武 ① 13 5'12"18

8 100 寺田裕成 萩東 ① 4 4'49"84 Q

9 225 前田琢治 仙崎 ① 14 5'24"06

10 728 住中　翔 田布施 ① 2 4'46"44 Q

11 1279 田中優太 鹿野 ① DNS  

12 75 梅田尚孝 福賀 ① 6 4'53"10 q

13 1082 田中翔一 灘 ① 3 4'48"99 Q

14 1020 馬場　剛 長成 ① 10 5'08"55

15 786 原田裕基 小郡 ① 5 4'50"50 q

16 362 太刀潤一朗 島田 ① 15 5'34"21

17 128 上田　峻 大嶺 ① 16 5'41"56

       山口県大会記録       4'25"2 今谷　政博(東　部)1992

       全国大会参加標準記録 4'12"50

 予 選（３組　４着＋４）

１ 年 男 子  １５００ｍ



順位 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 86 岸川大輝 周陽 ① 16 4'35"50

2 750 永田匡史 田布施 ① 6 4'38"05

3 214 林　宏紀 周陽 ① 15 4'39"55

4 134 植木雅哉 太華 ① 11 4'42"32

5 431 松嵜佑介 東部 ① 13 4'43"70

6 728 住中　翔 田布施 ① 10 4'43"99

7 100 寺田裕成 萩東 ① 9 4'44"03

8 1065 中野　瞬 萩東 ① 4 4'44"07

9 424 松本圭介 長府 ① 14 4'44"19

10 364 福家和馬 島田 ① 12 4'46"38

11 87 河村政伸 周陽 ① 5 4'46"82

12 786 原田裕基 小郡 ① 1 4'47"38

13 75 梅田尚孝 福賀 ① 8 4'50"63

14 131 源　隆寛 伊佐 ① 3 5'01"71

15 62 花本　健 浅江 ① 2 5'08"30

DNS 1082 田中翔一 灘 ① 7  

 決　　勝 



ﾚｰﾝ 1 組 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 2 組 順位 記録 備考

1 391 再東勇亮 厚南 ② 3 4'15"61 q 1 36 岡村悠平 明木 ② 9 4'36"78

2 717 木村　亨 垢田 ② 2 4'13"95 q 2 6 大庭裕之 明木 ③ DNS

3 466 福本吏志 大内 ③ 12 4'31"61 3 747 角谷一成 田布施 ③ 3 4'27"90 q

4 450 杉山泰祐 大内 ③ 11 4'30"69 4 1007 長岡達也 桑山 ③ 1 4'25"23 q

5 428 粟谷和広 勝山 ③ 6 4'21"78 q 5 906 坪内　晃 平生 ③ DNS

6 593 秋本裕司 長成 ③ 13 4'44"01 6 867 田中裕士 田布施 ② 6 4'28"23

7 487 竹内大樹 垢田 ③ 8 4'26"10 q 7 121 西松翔平 俵山 ③ 5 4'27"96 q

8 486 石川潤一 垢田 ③ DNS 8 907 田代雅己 平生 ③ DNS

9 1432 稲垣雄太 勝山 ③ DNS 9 26 中村義則 島田 ③ 8 4'30"11

10 132 天羽生卓 太華 ③ 9 4'29"90 10 689 音喜多郁耶 国府 ③ 2 4'26"46 q

11 3 室元貴宏 室積 ③ 4 4'16"60 q 11 939 山下道生 厚南 ③ 4 4'27"91 q

12 898 伴　尚弘 平生 ③ 1 4'13"57 q 12 447 高橋光邦 厚南 ② 7 4'28"43

13 136 小林辰矢 厚南 ③ 10 4'29"91 13 457 枩岡　亨 大内 ③ DNS

14 761 中倉真之 田布施 ③ 5 4'18"80 q 14 233 弘末貴士 伊陸 ③ 10 4'39"30

15 189 植木良介 名陵 ② DNS 15 969 北奥　健 竜王 ③ DNS

16 1627 岩政大樹 末武 ③ 7 4'24"18 q

ﾚｰﾝ 3 組 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 4 組 順位 記録 備考

1 405 大谷康矩 鴻南 ③ 1 4'26"06 q 1 22 山本正一 華陽 ③ 2 4'33"90

2 845 工藤孝之 田布施 ② 3 4'27"10 q 2 207 濱田恭平 上宇部 ③ 10 4'39"18

3 741 長迫　玄 田布施 ③ 2 4'26"67 q 3 777 河野　暁 周陽 ② 14 4'59"22

4 101 林　直樹 萩東 ② DNS 4 666 和田大地 麻里布 ③ DNS

5 69 山口弘貴 大嶺 ② 11 4'36"83 5 425 西谷和真 鴻南 ③ 12 4'52"46

6 174 池永将成 俵山 ② 5 4'29"04 6 627 原田　篤 長府 ③ 8 4'37"30

7 583 河村克也 鴻南 ② 9 4'32"45 7 1943 小野登充 垢田 ③ 5 4'35"25

8 230 池田祐樹 楠 ② 6 4'29"53 8 1438 後藤卓也 厚南 ③ 3 4'34"42

9 704 大田貴久 平生 ② 7 4'30"13 9 926 田中将平 小郡 ③ 1 4'30"81

10 1016 石原大資 日積 ③ 12 4'38"37 10 1391 内田　明 萩西 ② 11 4'51"14

11 105 佐々木進 萩東 ② DNS 11 821 矢野喜英 川下 ③ 9 4'37"68

12 49 野上修平 明木 ② 8 4'32"07 12 470 桑原　亮 大内 ③ 4 4'34"54

13 15 松本時大 桑山 ③ DNS 13 1216 黒瀬修平 岐陽 ③ 7 4'37"26

14 970 刀禰健太郎 萩西 ② 4 4'28"89 14 114 砂田耕希 佐波 ③ 13 4'54"78

15 298 中野大輔 黒石 ③ 10 4'33"17 15 1292 金地直哉 灘 ③ 6 4'36"02

男子１５００ｍ
　　　　　山口県大会記録   4'02"0 戸村　将幸(島　田)1997

　　　　　全国大会参加標準記録 4'12"50

 予 選（６組　０着＋１６）



ﾚｰﾝ 5 組 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 6 組 順位 記録 備考

1 160 岡本直樹 厚陽 ② 3 4'41"99 1 499 竹邑淳貴 富田 ② 10 5'07"95

2 945 屋敷　輝 沖浦 ③ 2 4'41"22 2 80 植木　新 太華 ② 1 4'29"22

3 167 藤田健資 室積 ③ 12 4'51"28 3 1587 高塚勇気 岩国 ③ DNS

4 138 伊藤翔平 菱海 ③ 9 4'47"19 4 707 勝井康裕 平生 ② 3 4'45"71

5 281 石田健太郎 豊北第一 ③ 1 4'38"18 5 1355 藤平隆志 日積 ② 11 5'11"17

6 646 曽根裕喜 熊毛 ③ DNS 6 713 山根武夫 附属山口 ② 7 5'03"09

7 371 岡　優成 平田 ② 5 4'44"29 7 1157 田中幸夫 須佐 ③ 5 4'55"89

8 889 森永翔太 島田 ② 10 4'49"55 8 1448 竹内嘉宏 大和 ③ 4 4'54"66

9 1428 久保博成 大殿 ③ 4 4'43"22 9 1175 谷山公太 豊浦 ③ 6 5'01"13

10 1073 前田和久 仙崎 ③ 6 4'44"59 10 706 金子聖史 国府 ③ 2 4'44"54

11 85 田中貴大 太華 ② 7 4'44"86 11 33 星出拓郎 蒲野 ② 13 5'23"97

12 1657 中村直人 宇田 ③ 11 4'50"44 12 157 橋本翔吾 浅江 ② 9 5'04"19

13 106 齋藤浩介 萩東 ② 13 4'54"17 13 561 上田涼平 上関 ② 12 5'17"41

14 63 伯野恭之介 厚狭 ② 8 4'46"17 14 32 末舛一成 福賀 ③ 8 5'03"84

15 231 岡本啓史 楠 ③ DNS

順位 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 3 室元貴宏 室積 ③ 12 4'15"10

2 391 再東勇亮 厚南 ② 1 4'15"20

3 717 木村　亨 垢田 ② 13 4'19"13

4 898 伴　尚弘 平生 ③ 3 4'20"10

5 761 中倉真之 田布施 ③ 7 4'21"29

6 747 角谷一成 田布施 ③ 4 4'21"70

7 1627 岩政大樹 末武 ③ 6 4'22"04

8 1007 長岡達也 桑山 ③ 8 4'22"63

9 939 山下道生 厚南 ③ 10 4'23"37

10 428 粟谷和広 勝山 ③ 15 4'23"80

11 121 西松翔平 俵山 ③ 2 4'24"46

12 405 大谷康矩 鴻南 ③ 16 4'29"53

13 689 音喜多郁耶 国府 ③ 11 4'29"92

14 741 長迫　玄 田布施 ③ 14 4'33"62

15 845 工藤孝之 田布施 ② 9 4'37"19

DNS 487 竹内大樹 垢田 ③ 5

 決　　勝 



ﾚｰﾝ 1 組 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 2 組 順位 記録 備考

1 675 古谷優樹 麻里布 ③ 17 9'57"63 1 169 中村　良 仙崎 ② 14 10'26"14

2 1432 稲垣雄太 勝山 ③ 2 9'18"54 q 2 101 林　直樹 萩東 ② 4 9'55"10

3 486 石川潤一 垢田 ③ 3 9'18"62 q 3 80 植木　新 太華 ② 1 9'35"49 q

4 898 伴　尚弘 平生 ③ 1 9'17"78 q 4 26 中村義則 島田 ③ 9 10'10"52

5 132 天羽生卓 太華 ③ 12 9'48"77 q 5 1417 神田直幸 熊毛 ② 16 10'38"37

6 450 杉山泰祐 大内 ③ DNS 6 27 新庄孝基 島田 ③ 18 10'44"95

7 47 若狭聖也 大嶺 ③ DNS 7 1461 上領和博 萩西 ③ 15 10'37"31

8 231 岡本啓史 楠 ③ 11 9'40"20 q 8 853 志熊克成 田布施 ② 8 10'04"25

9 447 高橋光邦 厚南 ② 14 9'49"61 q 9 176 岡村淳史 俵山 ② 13 10'22"29

10 761 中倉真之 田布施 ③ DNS 10 1442 小山大二郎 周陽 ② 12 10'19"72

11 15 松本時大 桑山 ③ 16 9'56"27 11 191 稲木秀樹 浅江 ② DNS

12 1007 長岡達也 桑山 ③ DNS 12 105 佐々木進 萩東 ② DNS

13 16 山根弘成 桑山 ③ 18 9'57"77 13 344 藤本　拓 周南菊川 ② 5 9'57"06

14 907 田代雅己 平生 ③ 15 9'54"42 q 14 188 西谷　敏 須佐 ③ 3 9'46"82 q

15 1211 横田健亮 桜田 ③ 20 10'27"27 15 934 西村知之 厚南 ③ 11 10'18"36

16 457 枩岡　亨 大内 ③ 6 9'33"68 q 16 1540 貞平覚士 沖浦 ③ 6 9'57"46

17 583 河村克也 鴻南 ② 13 9'49"16 q 17 406 桑木健介 鴻南 ③ 10 10'13"35

18 466 福本吏志 大内 ③ 5 9'31"02 q 18 953 山本裕太 竜王 ② 19 10'50"13

19 754 亀石広志 田布施 ③ 10 9'39"94 q 19 554 手島直哉 富田 ② 20 11'56"65

20 867 田中裕士 田布施 ② 8 9'38"30 q 20 691 中尾公亮 国府 ③ DNF

21 1691 宮原克典 東部 ③ 4 9'23"91 q 21 1142 中尾喜大 豊北第一 ③ 17 10'44"41

22 936 本多隆晃 熊毛 ② 19 10'08"13 22 721 立石直人 田布施 ③ 2 9'38"77 q

23 906 坪内　晃 平生 ③ 7 9'37"93 q 23 230 池田祐樹 楠 ② 7 10'00"35

24 428 粟谷和広 勝山 ③ 9 9'38"47 q 24 923 松本健一郎 小郡 ③ DNS

順位 ﾚｰﾝ 記録 備考 順位 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 898 伴　尚弘 平生 ③ 7 9'13"97 10 721 立石直人 田布施 ③ 17 9'31"64

2 486 石川潤一 垢田 ③ 6 9'16"10 11 188 西谷　敏 須佐 ③ 12 9'34"91

3 906 坪内　晃 平生 ③ 8 9'17"44 12 457 枩岡　亨 大内 ③ 1 9'36"99

4 1432 稲垣雄太 勝山 ③ 11 9'21"35 13 583 河村克也 鴻南 ② 4 9'37"01

5 1691 宮原克典 東部 ③ 14 9'23"82 14 428 粟谷和広 勝山 ③ 15 9'40"22

6 466 福本吏志 大内 ③ 3 9'24"55 15 867 田中裕士 田布施 ② 10 9'40"90

7 80 植木　新 太華 ② 2 9'25"17 16 907 田代雅己 平生 ③ 5 9'44"16

8 754 亀石広志 田布施 ③ 9 9'26"96 17 447 高橋光邦 厚南 ② 13 9'56"17

9 231 岡本啓史 楠 ③ 18 9'31"54 DNS 132 天羽生卓 太華 ③ 16

予　選（２組　０着＋１８）

　決　　勝　

　　　　山口県大会記録       8'48"7 大和　一勝(浅　江)1992

　　　　全国大会参加標準記録 9'07"00

共 通 男 子  ３０００ｍ



ﾚｰﾝ 1 組 ±0.0 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 2 組 ±0.0 順位 記録 備考

2 620 池田　祥 国府 ② 6 20"71 2 929 廣島大介 小郡 ③ 1 16"76 Q

3 109 松下　洸 佐波 ③ 2 17"08 q 3 624 前田祐欣 国府 ② 5 18"82

4 649 木原　涼 右田 ③ 5 19"12 4 1492 堀　高郎 小野田 ③ 6 19"43

5 942 上田　聡 沖浦 ③ 1 15"91 Q 5 805 西村俊介 川中 ② 2 17"68 q

6 1233 和田瑛一郎 豊北第一 ③ 3 17"13 q 6 650 清水省吾 右田 ③ 4 18"52

7 960 中島敦史 柳井 ② DNS 7 374 大隈裕文 大内 ② 3 18"42

8 716 高木岳史 田布施 ③ 4 18"34

ﾚｰﾝ 3 組 ±0.0 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ 4 組 ±0.0 順位 記録 備考

2 464 森本祐太 大内 ③ 2 18"38 2 1677 山本優也 浅江 ③ 4 19"77

3 745 岩本修平 田布施 ③ 4 18"93 3 542 杉本龍彦 川中 ③ 5 19"78

4 537 岡本健史郎 川中 ③ DNS 4 116 岩本祐樹 俵山 ③ 3 18"44

5 913 南木崇仁 平生 ③ 3 18"49 5 483 植村修一 垢田 ③ 2 17"66 q

6 143 西村勇太 萩東 ② DNS 6 848 三宅契吏 田布施 ② 6 30"81

7 1003 中谷真希 桑山 ③ 1 17"72 Q 7 656 石田裕太郎 麻里布 ③ 1 16"55 Q

順位 ±0.0 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 942 上田　聡 沖浦 ③ 3 15"50

2 929 廣島大介 小郡 ③ 4 15"78

3 656 石田裕太郎 麻里布 ③ 6 16"35

4 483 植村修一 垢田 ③ 7 16"83

5 1233 和田瑛一郎 豊北第一 ③ 1 16"97

6 805 西村俊介 川中 ② 2 17"07

7 1003 中谷真希 桑山 ③ 5 17"15

8 109 松下　洸 佐波 ③ 8 18"31

 決　　 勝 

        山口県大会記録       14"76  国分　　徹(通　津)1999

        全国大会参加標準記録 15"34

共 通 男 子  １１０ｍＨ

 予 選（４組　１着＋４）




